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1. Deneme Sınavı 

“ t e l c  T ü r k ç e  B 2 ”  S ı n a v  B i ç e m i

Alt Test Amaç Madde Türleri Süre

Ya
zı

lı 
S

ın
av

1. Okuma

90

dakika 

 1. Bölüm

 2. Bölüm

 3. Bölüm

Genel Okuma

Ayrıntılı Okuma

Seçmeli Okuma

  5 Eşleştirme

  5 Çoktan Seçmeli

10 Eşleştirme

2. Dil Öğeleri

 1. Bölüm

 2. Bölüm

10 Çoktan Seçmeli

10 Eşleştirme

3. Dinleme

yaklaşık

20 dakika
 1. Bölüm

 2. Bölüm

 3. Bölüm

Genel Dinleme

Ayrıntılı Dinleme

Seçmeli Dinleme

  5 Doğru/Yanlış

10 Doğru/Yanlış

  5 Doğru/Yanlış

4. Yazma (E-posta)

30

dakika
 Resmî ya da yarı resmî bir e-postanın yazılması  (Seçme olanağı bulunmaktadır)

Sözlü Sınava Hazırlık

20 

dakika 

S
öz

lü
 S

ın
av

5. Konuşma

yaklaşık 

15

veya 

25 dakika

 1. Bölüm

 2. Bölüm

 3. Bölüm

Sunum 

Tartışma 

Birlikte Çözüm Bulma

İki veya Üç Katılımcıyla 

Yapılan Sözlü Sınav
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1. Deneme Sınavı 

Okuma, 1. Bölüm

Aşağıdaki başlıkları (a–j) ve sağ taraftaki metinleri (1–5) okuyunuz. 
Her metin için uygun bir başlık bulunuz. 
Her başlık yalnız bir defa kullanılabilir.
Cevaplarınızı cevap kâğıdına (1–5) işaretleyiniz.

a

b 

c

d

e 

f

g

h 

i

j

Çocuklarımıza Kitap Okumayı Nasıl Sevdirebiliriz?

İletişim Aracı Olarak Televizyonun Önemi Nedir?

Televizyonun Kişiler Üzerindeki Etkileri

Kitap Okumanın Hayatımızdaki Önemi ve Okuma Becerileri 

Kitap Denilen Gizemli Nesne

Gençlerin Medya�� Takip Etme������	
����	��

Sinema ve Dizi Sektörü Kimlere Kazandırıyor?

Etkin Okuma Nedir?

İletişim Çağı ve Sosyal İletişim Ağları

Dizi Bağımlılığı Ciddi Bir Sorun Olabilir
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23 April 1989
23 Nisan 1989Örnek:

Example:

www.telc.net

TÜRKÇE B2

1 0 2 3

. .

Familienname  ·  Surname  ·  Apellido  ·  Nom  ·  Cognome  ·  Soyadı  ·  Фамиля  

Vorname  ·  First Name  ·  Nombre  ·  Prénom  ·  Nome  ·  Adı  ·  Имя  

Geburtsdatum  ·  Date of Birth  ·  Fecha de nacimiento  ·  Date de naissance  ·  Data di nascita  ·  Doğum tarihi  ·  День рождения

Geburtsort  ·  Place of Birth  ·  Lugar de nacimiento  ·  Lieu de naissance  ·  Luogo di nascita  ·  Doğum yeri  ·  Место рождения

Muttersprache  ·  First Language  ·  Lengua materna  ·  Langue maternelle  ·  Madrelingua  ·  Anadili  ·  Родной язык

. .

. .

Geschlecht  ·  Sex  ·  Sexo  ·  Sexe  ·  Sesso  ·  Cinsiyeti  ·  Пол  

männlich  ·  male  ·  masculino  ·  masculin  ·  maschile  ·  erkek  ·  мужской

weiblich  ·  female  ·  femenino  ·  féminin  ·  femminile   ·  kadın  ·  жeнский  

Prüfungszentrum  ·  Examination Centre  ·  Centro examinador  ·  Centre d’examen  ·  Centro d’esame  ·  Sınav merkezi  ·  

Prüfungsdatum  ·  Date of Examination  ·  Fecha del examen  ·  Date d’examen  ·  Data dell’esame  ·  Sınav tarihi  ·  Дaта экзамена

Testversion  ·  Test Version  ·  Versión del examen  ·  Version d’examen  ·  Versione d’esame  ·  Sınav sürümü  ·  Тестовая версия

. .

1 9 8 6

5268573893

001 – Deutsch
002 – English
003 – Français
004 – Español
005 – Italiano
006 – Português
007 – Magyar
008 – Polski
009 – Русский язык
010 – Český jazyk 
011 – Türkçe
012 – 
013 –  
000 – andere/other

Örnek:
Example:

17 Şubat 2010
17 February 2010

S30 Türkçe B2



telc Türkçe B2

. .

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30

Dil Öğeleri

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

a b c d e f g h i j k l m n o

31

32

33

34
35

36

37
38

39

40

31

32

33

34
35

36

37
38

39

40

a b c d e f g h i j k l x a b c d e f g h i j k l x

Yazılı Sınav

Okuma

11
22

33

44

55

6 6
7 7

8 8

9 9

10 10

1111
2121

1313

4141

1515

16
17

18

19

20

17

18

19

20

16

1

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

a b c d e f g h i j k l x

SNT MNT
S Q P

2

“Okuma” ve “Dil Öğeleri” alt testlerini bitirdikten sonra lütfen bu kâğıdı buradan 
ayırıp sınav gözetmenine veriniz.

a b c d e f g h i j

a b c d e f g h i j

a b c d e f g h i j

a b c d e f g h i j

a b c d e f g h i j

a b c

a b c

a b c

a b c

a b c

1 9 8 6

7473573893

S30 – 2. sayfa



D e ğ e r l e n d i r m e  Ö l ç ü t l e r i :

Her e-posta, iki değerlendirici tarafından değerlendirilir.

Bu sınav bölümü için en yüksek puan 45’tir.

Toplam 300 puan üzerinden değerlendirme yapıldığında ağırlıklandırma değeri %15’tir.

E-postalar aşağıdaki ölçütlere göre değerlendirilir:

I.  Ölçüt:  E-posta Yazma Amacının Gerçekleştirilmesi

II.  Ölçüt:  İletişim Tasarımı

III. Ölçüt:  Biçimsel Doğruluk

Toplam puan daha sonra sınav merkezinde üçle çarpılır.

 Yazma Alt Testinin Değerlendirme Ölçütleri
 Yazma alt testi, telc lisansına sahip iki değerlendirici tarafından değerlendirilir. İkinci değerlendirme birinci 

değerlendirmeyi doğrulamak için kullanılır. İki değerlendirme birbirinden farklıysa ikinci değerlendirme son 

notu belirler. Yapılan değerlendirmelerin kalitesi telc merkezindeki uzmanlar tarafından tesadüfi örnekleme 

yöntemiyle düzenli olarak denetlenir. Son değerlendirme telc uzmanları tarafından yapılır.

I. E-posta Yazma Amacının Gerçekleştirilmesi

Değerlendirilen unsurlar:

1. Metin türünün seçimi ile hitap ve anlatım biçimi

2. Önerilen noktaların en az ikisinin ve içeriğe ilişkin başka noktaların işlenmesi

E-posta yazma amacının gerçekleştirilmesi, Puan

A tamamen uygundur. 5

B genel olarak uygundur. 3

C neredeyse kabul edilemez. 1

D yeterli değildir. 0

“ Y a z m a ”  ( E - p o s t a )

B i l g i l e r
35

1. Deneme Sınavı 
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 1.  DENEME SINAVI
TÜRKÇE B2

telc sınavlarının en belirgin özellikleri; ölçünlendirilmiş, nesnel değerlendirme 
ölçütlerine dayandırılmış olmaları ve uygulamalara ilişkin yapılan açıklamaların 
kolay anlaşılır bir dille yazılmış olmasıdır. Burada tanıtılan deneme sınavı, 
öğretmen ve dil öğrenenlere gerek düzenleme gerekse içerik açısından gerçek 
sınav şartlarına tamamen uygun olan “telc Türkçe B2” deneme sınavına 
katılma olanağı sağlar. Bu yöntemle, sınav adaylarının sınavlara en iyi biçimde 
hazırlanması amaçlanmaktadır. Deneme sınavı, bilgi düzeyi sınamak, alıştırma 
yapmak veya telc sınavları hakkında genel olarak fikir edinmek amacıyla 
kullanılabilir. 

www.telc.net
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